

Paté ApS
Bådehavns­gade 42 A, 2450 København

CVR-nr. 32 08 89 02

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2020.

Kenn Husted
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Egenkapitalopgørelse | 14 |
| Noter | 15 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Paté ApS Bådehavnsgade 42 A 2450 København |
| | CVR-nr.: 32 08 89 02 Stiftet: 24. marts 2009 Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Kenn Husted |
| Revision | Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø |
| Bankforbindelse | Nykredit Bank |
| Modervirksomhed | LOFNW ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive cafévirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.759.944 mod 2.297.513 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets cafe er som følge af Covid-19 påbudt af holde lukket i dele af marts og april 2020, med omsætningstab til følge.

Selskabets ledelse kan ikke på nuværende tidspunkt vurdere effekten af udviklingen omkring Covid-19, der er fundet sted efter regnskabsårets udløb. Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|-------------------|-------------------|
| Bruttofortjeneste | 14.078.047 | 12.170.304 |
| 1 Personaleomkostninger | -9.488.200 | -9.619.410 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -51.176 | -200.372 |
| Driftsresultat | 4.538.671 | 2.350.522 |
| 2 Andre finansielle indtægter | 423.086 | 624.500 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -114.903 | -24.577 |
| Resultat før skat | 4.846.854 | 2.950.445 |
| 3 Skat af årets resultat | -1.086.910 | -652.932 |
| Årets resultat | 3.759.944 | 2.297.513 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 11.000.000 |
| Overføres til overført resultat | 3.759.944 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -8.702.487 |
| Disponeret i alt | 3.759.944 | 2.297.513 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2019 | 2018 |
|--|-------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 10.497 | 14.096 |
| 5 Indretning af lejede lokaler | 452.840 | 218.848 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>463.337</u> | <u>232.944</u> |
| Deposita | 38.856 | 31.277 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>38.856</u> | <u>31.277</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>502.193</u> | <u>264.221</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 341.000 | 423.084 |
| Varebeholdninger i alt | <u>341.000</u> | <u>423.084</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 128.435 | 156.262 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 6.423.604 | 16.079.359 |
| Udskudte skatteaktiver | 0 | 40.000 |
| Andre tilgodehavender | 183.791 | 198.083 |
| Periodeafgrænsningsposter | 5.670 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | <u>6.741.500</u> | <u>16.473.704</u> |
| Likvide beholdninger | 347.421 | 252.085 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>7.429.921</u> | <u>17.148.873</u> |
| Aktiver i alt | <u>7.932.114</u> | <u>17.413.094</u> |

Balance 31. december

| Passiver | 2019 | 2018 |
|--|-------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | 3.922.103 | 162.159 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 0 | 11.000.000 |
| Egenkapital i alt | <u>4.047.103</u> | <u>11.287.159</u> |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 47.006 | 0 |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>47.006</u> | <u>0</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 702.040 | 281.661 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 954.426 | 291.150 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 0 | 3.986.687 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 0 | 4.142 |
| Anden gæld | 2.181.539 | 1.562.295 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>3.838.005</u> | <u>6.125.935</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>3.838.005</u> | <u>6.125.935</u> |
| Passiver i alt | <u>7.932.114</u> | <u>17.413.094</u> |

6 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 **Eventualposter**8 **Nærtstående parter**

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital kr. | Overført resultat kr. | Foreslået udbytte for regnskabsåret kr. | I alt kr. |
|--|-----------------------------------|----------------------------------|--|----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2018 | 125.000 | 8.864.646 | 0 | 8.989.646 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -8.702.487 | 11.000.000 | 2.297.513 |
| Egenkapital 1. januar 2019 | 125.000 | 162.159 | 11.000.000 | 11.287.159 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -11.000.000 | -11.000.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 3.759.944 | 0 | 3.759.944 |
| | 125.000 | 3.922.103 | 0 | 4.047.103 |

Noter

| | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|------------------|------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 9.122.629 | 9.321.028 |
| Pensioner | 124.621 | 113.775 |
| Andre omkostninger til social sikring | 240.950 | 184.607 |
| | 9.488.200 | 9.619.410 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 24 | 21 |
| Der er ændret i antal ansatte for 2018, fra 35 ansatte til 21 ansatte, idet der var anvendt forkert beregningsgrundlag. | | |
| 2. Andre finansielle indtægter | | |
| Renter, tilknyttede virksomheder | 422.500 | 624.500 |
| Valutakursdifferencer | 586 | 0 |
| | 423.086 | 624.500 |
| | | |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Årets regulering af udskudt skat | 87.006 | 43.500 |
| Sambeskatningsbidrag | 999.904 | 609.432 |
| | 1.086.910 | 652.932 |
| | | |
| 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar 2019 | 873.233 | 873.233 |
| Kostpris 31. december 2019 | 873.233 | 873.233 |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2019 | -859.137 | -847.098 |
| Årets afskrivninger | -3.599 | -12.039 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2019 | -862.736 | -859.137 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019 | 10.497 | 14.096 |

Noter

| | 31/12 2019 kr. | 31/12 2018 kr. |
|---|-------------------|-------------------|
| 5. Indretning af lejede lokaler | | |
| Kostpris 1. januar 2019 | 1.897.983 | 1.854.014 |
| Tilgang i årets løb | 311.571 | 43.970 |
| Afgang i årets løb | -50.000 | 0 |
| Kostpris 31. december 2019 | 2.159.554 | 1.897.984 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2019 | -1.679.137 | -1.490.804 |
| Årets afskrivninger | -59.452 | -188.333 |
| Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | 31.875 | 1 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2019 | -1.706.714 | -1.679.136 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019 | 452.840 | 218.848 |

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er givet bankgaranti for 3 måneders husleje på i alt t.kr. 141, som selskabet hæfter for i forbindelse med huslejekontrakt.

Selskabet har huslejeforpligtelse på t.kr. 304.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LOFNW ApS, CVR-nr. 26611547 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

8. Nærtstående parter

Selskabet indgår i koncernregnskab for LOFNW ApS, Bådehavnsvej 42 A 2450 København SV.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kenn Husted

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-256201493315

IP: 109.59.xxx.xxx

2020-07-09 15:42:51Z

NEM ID 

Michael Beuchert

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:96597195

IP: 62.243.xxx.xxx

2020-07-10 07:31:38Z

NEM ID 

Kenn Husted

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-256201493315

IP: 109.59.xxx.xxx

2020-07-14 17:02:01Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 806IT-8Y1KV-MMZY0-QFZDG-6B7PY-UUCJC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>